
广告 2025 年 3 月 13 日 星期四6

本报地址：阿克苏市虹桥路 20 号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监 督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

经阿瓦提县人民政府批准，阿瓦提县自然资源局决定以

挂牌方式出让3（幅）地块的国有土地使用权。现将有关事项

公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求见附表。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组

织均可申请参加，申请人应当可以单独申请，也可以联合

申请。申请人应具备的其他条件：个人不能参与竞买住宅

用地。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照报价高者得

原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，申请人可于

2025年3月13日至2025年4月1日，到阿瓦提县自然资源局

国土规划与建设用地室获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2025年3月13日至2025年4月1日，到

阿瓦提县自然资源局国土规划与建设用地室向我局提交书面

申请（竞买申请书、营业执照、组织机构代码证、税务登记证、

法人代表身份证明、授权委托书或委托人身份证明，公告报

纸，保证金）。缴纳竞买保证金的截止时间为2025年4月1日

12：00。经审核，申请人按规定缴纳保证金，具备申请条件的，

我局将在确认其竞买资格。

六、挂牌竞买时间与地点：挂牌竞买时间定于2025年4月

2日17:00至19:00（工作时间）。挂牌竞买地点在阿瓦提县

自然资源局国土规划与建设用地室。

联系人：玉苏甫、娄开厂

联系电话：0997-5130949

阿瓦提县自然资源局

2025年3月13日

阿 瓦 提 县 自 然 资 源 局 国 有 土 地 使 用 权 挂 牌 出 让 公 告
瓦自然资告字〔2025〕5号

编

号

2025-CR05

2025-CR06

2025-CR07

土地

位置

阿瓦提县慕萨莱思产业园内

塔木托格拉克镇阿克亚村

新源加气站以北、利民物流园以南

土地总面积

（㎡）
36221.7

40355.61

26541.89

土地

用途

工业用地

仓储物流用地

商业用地

出让

年限

50

50

40

容积率

≥1
≥0.7
≤1.5

绿化率

≥20%
≥20%
≥20%

建筑密度

≥30
≥30
≤40%

建筑高度

≤24米
≤12米
≤12米

挂牌起始价

（万元）

470.8821

338.9871

987.3584

竞买保证金

（万元）

236

170

494

加价幅度

（万元）

2

2

2

规划条件及要求

乌什县水资源总站委托河北奇正环境科技有限公司编制
的《乌什县红山灌区引水干渠工程环境影响报告书》（征求意
见稿）已初步完成，现将环境影响评价信息公开，请公众在10
个工作日内提出与建设项目环境影响有关的意见和建议。

环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接：http://
www.xjhbcy.cn/storage/app/public/announce/
20250310/C43B079A00D6BE0E48186.pdf。

项目公众意见表的网络链接：https://pan.baidu.com/
s/14f3n6nEz9V71FwRo4gfnbA?pwd=y1ds。

乌什县水资源总站
2025年3月13日

环 评 信 息 公 示
阿克苏公路管理局2024年公路养护工程第15合同包：

①2024年国省干线公路本质安全隐患处治专项提升工程：
S307 线 KO-K121，全长 121km;Z620 线 KO-K62，全长
62km;S306线 K47-K101，全长54km。②2024年灾害处
置工程G217线K905至K1090段，全长185km，③2024年
预防养护工程K925-K1140段，全长215km。将于2025年
3月20日至2025年6月30日进行施工。上述路段将按半幅
施工半幅通车的方式实行交通管制，请过往行人、车辆注意
安全，自觉服从现场管理人员的指挥，谨慎慢速通行。施工
期间给大家带来的不便，敬请社会各界予以谅解和支持。

拓丰建设集团有限公司
2025年3月13日

公 告

某单位（库车齐满镇）现有1705棵新疆杨树进行竞价采

伐，具体事宜公告如下：

一、树木采伐竞价标情况

树木采伐竞价标的总数1705棵新疆杨树，起拍价采伐树

木360元/吨，报价最高者为中标人。

此次中标后，对规定树木进行采伐后，将树根清理干净，

平整土地。

成交后，中标人需缴纳成交价10%作为履约保证金，并与

某单位签订采伐合同，否则视为竞价中标人自动弃权。

二、其他未尽事宜，按照合同相关约定执行。

发布公告时间：2025年3月13日

发布公告方式：《阿克苏日报》

伐树地点：库车市齐满镇甬库团结村

报名时间：2025年3月13日-2025年3月19日24时止。

联系人：符先生 18196210175

联系人：阿先生 18196210032

某单位

2025年3月13日

某单位1705棵新疆杨树采伐竞价公告

公 告
由山东天成水利建设有限公司承建的拜城县黑英

山乡和康其乡2个乡（镇）2024年防渗渠建设项目(施

工)，已于2024年8月29日完工，人工工资、机械设备

费用及材料费已全部结清。

特此公告

山东天成水利建设有限公司

2025年3月13日

中国石油化工股份有限公司西北油田分公司委托河北
省众联能源环保科技有限公司编制的《2025年采油二厂伴
生气外输管道隐患治理工程环境影响报告书》(征求意见稿)
已初步完成，现进行环境影响评价信息公示，请公众在10个
工作日内提出关于该工程建设及环评工作的意见看法。环
境影响报告书征求意见稿的全文网络链接：https://www.
aksxw.com/sy/gg/202503/t20250311_27220183.html。
项目公众意见表网络链接：http://www.xjhbcy.cn/hbcyxh/
xxgk/255400/hjyxpjgzcygs/284162/index.html。

中国石油化工股份有限公司西北油田分公司
2025年3月13日

环评公众参与信息第二次公示
中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司委托

河北省众联能源环保科技有限公司编制的《克深至克拉调

水复线建设工程》(征求意见稿)已初步完成，现进行环境影

响评价信息公示，请公众在10个工作日内提出关于该工程

建设及环评工作的意见看法。环境影响报告书征求意见稿

全 文 网 络 链 接 ：https://www.aksxw.com/sy/gg/

202503/t20250311_27220072.html。项目公众意见表网

络链接：http://www.xjhbcy.cn/blog/article/6257。

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司

2025年3月13日

环评公众参与信息公示

遗 失 声 明

更 名 启 事

●新疆 雅 源 检 测 有 限 公 司 基 本 存
款 账 户 信 息 遗 失 ，账 户 号 码 ：
3014120109200159110，基本存款账户
编号:J8913001304402，开户银行：中国
工商银行股份有限公司库车支行营业部，
特此声明。
●阿布都热依木·依明（身 份 证 号 ：
652928196211062013）将阿瓦提县顺通公
司开具的报废车辆新N17688押金收据遗
失，金额：5000元，日期：2016年 7月18
日，票号：0004298，特此声明。
● 吐 尼 亚 孜·艾 麦 尔（身 份 证 号 ：
65290119421113281X）将阿克苏市棚户区
改造房屋征收补偿（安置）协议书遗失，编
号：阿西新区征字（2012）0233号（红桥、依
干其）片区第8组N-10-2-39号，特此声
明。
● 王 德 章 （ 身 份 证 号 ：
511024197107034934）将阿克苏市棚户区

改造房屋征收补偿安置协议书遗失，编
号：阿市征字（2018）347号（兰干英阿瓦
提）片区第1组Y1-272号，特此声明。
● 王 德 章 （ 身 份 证 号 ：
511024197107034934）将阿克苏市棚户区
改造安置结算单遗失，编号:阿东区安字
2021- 562，征 收 协 议 编 号:2018-
347Y1- 272，安 置 通 知 单 编 号:
20180783，安置房号:3号9-2-1401，特
此声明。
● 米 曼 · 米 尔 孜（ 身 份 证 号 ：
652929196009170535）将阿克苏市棚户区
改造房屋征收补偿（安置）协议书遗失，编
号：阿西新区征字（2011）0011号（红桥）片
区第7组，特此声明。
● 西 仁 古 丽·玉 山（ 身 份 证 号 ：
650108197812011987）将阿克苏聚诚房地
产开发有限责任公司开具的温宿县九阳
小区5-107-1号商铺的公共维修基金收
据遗失，金额:6000元，收据号:0016931，
开票日期:2010年5月17日，特此声明。

● 西 仁 古 丽·玉 山（ 身 份 证 号 ：
650108197812011987）将阿克苏聚诚房地
产开发有限责任公司开具的温宿县九阳
小区5-107-1号商铺的房款收据遗失，金
额:187656元，收据号:0043972，开票日
期:2010年7月1日，特此声明。
●阿克苏发展旅游出租汽车有限公司驾
驶员阿布里肯·阿布都协合（身份证号:
652901199001032215）的新NDT1235出租
车服务监督卡遗失，特此声明。
●陈熙（身份证号：430522199810097817）
士官证遗失，证号：20210389957，特此声
明。

●曾用名：亢秀玲，现更名为：康秀玲，身
份证号：652922197509010546，特此声
明。
●曾用名：艾尔垦江，现更名为：艾尔肯·
阿 布 都 热 合 曼 ，身 份 证 号 ：
65290119650528691X，特此声明。

遗 失 公 告
阿克苏市世嘉科技商行不

慎遗失公章一枚，现声明作废。

特此公告

阿克苏市世嘉科技商行

2025年3月13日

中
标
候
选
人
公
示

2025年3月10日受阿克苏市交通运输局委托，由新

疆鹏辰鸿时建设工程管理服务有限公司以公开招标“不

见面”形式，在阿克苏市公共资源交易中心进行开标、评

标会。阿克苏市交通运输局和阿克苏市公证处对此次开

评标活动进行了全工程监督和公证。经评标委员会专家

认真评审,推荐以下中标候选人,现予以公示：

阿克苏市2025年农村公路增减挂资金项目施工第

一合同段（依干其镇）

第一中标候选人：新疆海川路桥（集团）有限责任公

司，中标价：5078744.96元，项目经理：彭国权；第二中标

候选人：阿克苏交通建设投资股份有限公司，中标价：

5092741.53元，项目经理：李龙；第三中标候选人：阿克苏

姑墨交通建设有限责任公司，中标价：5121964.38元；项

目经理：何宗军。

阿克苏市2025年农村公路增减挂资金项目施工第

二合同段（拜什吐格曼乡）第一中标候选人：阿克苏交通

建设投资股份有限公司，中标价：3915771.91元，项目经

理：李龙；第二中标候选人：阿克苏姑墨交通建设有限责

任公司，中标价：3924216.78元，项目经理：何宗军；第三

中标候选人：新疆汇安建基建设工程有限公司，中标价：

3941084.70元，项目经理：刘杨。

阿克苏市 2025 年农村公路增减挂资金项目施

工第三合同段（喀拉塔勒镇）第一中标候选人：新疆

汇安建基建设工程有限公司，中标价：7606965.43

元，项目经理：刘杨；第二中标候选人：阿克苏姑墨

交通建设有限责任公司，中标价：7657545.89 元，项

目经理：何宗军 ；第三中标候选人：阿克苏交通建

设投资股份有限公司，中标价：7725722.51 元，项目

经理：李龙。

阿克苏市2025年农村公路增减挂资金项目施工第

四合同段（托普鲁克乡）第一中标候选人：阿克苏姑墨交

通建设有限责任公司，中标价：5076910.12元，项目经理：

侯得胜；第二中标候选人：新疆海川路桥（集团）有限责任

公司，中标价：5204604.94元，项目经理：李振江；第三中

标候选人：新疆卓业建筑工程有限责任公司，中标价：

5220546.93元，项目经理：田刚。

阿克苏市2025年农村公路增减挂资金项目施工第

五合同段（库木巴什乡）第一中标候选人：新疆鸿泰建设

工程有限公司，中标价：4003164.18元，项目经理：杜普

玲；第二中标候选人：新疆恒顺建设工程有限公司，中标

价：4571823.76元，项目经理：张寅孙；第三中标候选人：

新疆标新路桥工程有限公司，中标价：4580281.98元，项

目经理：戚心梅。

阿克苏市2025年农村公路增减挂资金项目施工第

六合同段（阿依库勒镇）有效投标人不足三家，作废标处

理。

公示时间：3天。在本次招标活动中,如有单位和个

人发现有关部门和人员有徇私舞弊受贿等违法违纪行为

的可据实举报。

受理举报部门：阿克苏市交通运输局 受理举报电

话：0997-2286560

阿克苏市交通运输局

公 告
由新疆康耀建筑工程有限公司承建的阿克苏示羊商

贸有限公司电缆仓库项目工程，已于2025年2月13日竣

工验收，人工工资及机械设备费用已全部结清。

特此公告

新疆康耀建筑工程有限公司

2025年3月13日

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车支行已获准换发金

融许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

支行

机构编码：B2118S365290086

许可证流水号：01087029

营业地址：新疆阿克苏地区库车市幸福社区文化中路148

号

联系电话：13579388584

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

经国家金融监督管理总局阿克苏监管分局核准，阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车杏花西路支行已获

准换发金融许可证，现予以公告。

机构名称：阿克苏塔里木农村商业银行股份有限公司库车

杏花西路支行

机构编码：B2118S365290121

许可证流水号：01087030

营业地址：新疆阿克苏地区库车市友谊社区友谊路16号

联系电话：13579388584

发 证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管

分局

国家金融监督管理总局阿克苏监管分局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

竞 争 性 谈 判 公 告
一、项目基本情况：
项目名称：阿克苏金盾保安服务有限责任公司采购车辆一

批。采购方式：竞争性谈判。预算金额：500000.00元。采购
内容：采购新能源车辆6辆（具体参数详见采购文件）。供货期
限：自合同签订之日起2个工作日内完成供货。本项目（否）接
受联合体。

二、申请人的资格要求：满足《中华人民共和国政府采购
法》第二十二条规定。

三、获取采购文件：时间：2025年3月13日至2025年3月
17日，每天10:00至14：00，15:30至19:30（北京时间，法定
节假日除外）。地点：新疆阿克苏地区阿克苏市阿克苏经济技
术开发区西城片区管理委员会西园社区海棠路4号。方式：报
名时携带营业执照副本原件、法定代表人身份证明、授权委托

人须提供法人授权委托书及被委托人身份证。
四、响应文件提交及投标截止时间地点：时间：2025年3

月18日11：00（北京时间）。地点：阿克苏市公证处开标室（阿
克苏市太百商场五楼）。

五、公告期限：自本公告发布之日起3个工作日。
六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息
名称：阿克苏金盾保安服务有限责任公司
联系方式：王子璇 18709972046
2.采购代理机构信息
名称：新疆浩诚致远项目管理咨询有限公司
联系方式：杨艳丽 19909977602

2025年3月13日

公 告
由浙江上安建设有限公司承建的浙能阿克苏纺织工

业城热电厂配套二期热网工程电厂至白羽路段工程项目，

自2019年9月15日开工,于2020年11月13 日竣工验收

完毕,农民工工资已按合同约定支付。

特此公告

浙江上安建设有限公司

2025年3月13日

公 告
由浙江上安建设有限公司承建的浙能阿克苏纺织工

业城热电厂配套二期热网工程电厂至白羽路段工程项目，

自2019年9月15日开工，于 2020年 11月13日竣工验收

完毕,工程款已按合同约定支付。

特此公告

浙能阿克苏热电有限公司

2025年3月13日

公 告
由新疆振宇建设有限公司承建的新疆国网电力南疆

维稳应急物资储备中心项目,自2019年3月1日开工，于

2021年7月31日竣工验收完毕，农民工工资、机械费、材

料费已按合同约定支付。

特此公告

新疆振宇建设有限公司

2025年3月13日


